
VUOSIKERTOMUS 2022

Historiaa

Vuonna 2022 Turun Kaksiriviset täytti yhdistyksenä 26 vuotta ja
rekisteröitynä yhdistyksenä tuli täyteen 25 vuotta.

Jäsenistö

Jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli vuoden päätteeksi 15.

Hallituksen kokoonpano v. 2022:
Tapio Vainisto, puheenjohtaja
Jukka Janka-Murros, varapuheenjohtaja
Teija Lehtimäki, rahastonhoitaja
Jukka Rauhala, sihteeri
Billy Horne, jäsen
Varajäsenet: Aaro Sinervo ja Annukka Janka-Murros.

Toiminnantarkastajana toimi Ilkka Tuomi ja varahenkilönä Ilmari Hunsa.

Yhdistystoiminta

Vuosikokous pidettiin 28.3.2022 Taimi II:ssa. Paikalla oli 7 jäsentä.
Hallitus kokoontui 2 kertaa; 28.2.2022, jolloin käsiteltiin tilinpäätös ja
vuosikertomus esitettäväksi vuosikokoukselle ja järjestäytymiskokous
vuosikokouksen jälkeen 28.3.2022, jossa valittiin yhdistyksen sihteeriksi
Jukka Rauhala ja rahastonhoitajaksi Teija Lehtimäki.

Harrastustoiminta

Soittoharjoituksia pidettiin pääsääntöisesti joka toinen maanantai Taimi
II:ssa, pois lukien kesä- ja joulutauot. T2R esiintyi Kaustisen
Kansanmusiikkijuhlilla kolme kertaa. Kaustista varten laadimme ja
painatimme yhteislauluvihkon, johon tuli yhteensä 26 laulua. Esiinnyimme
ma 28.11.2022 Raittiusyhdistys Taimi II:n joulujuhlassa. Olimme
esiintymässä myös Paraisilla Wiinit Pelimannit –tapahtumassa, josta
saatiin 120 € esiintymispalkkio.

Tiedotus

Jäsenille lähetettiin vuoden aikana sähköpostilla kolme tiedotetta.
Jäsenkirjeitä ei lähetetty. Jäsenistölle ja hallitukselle lähetettiin lisäksi
muutamia lyhyitä WhatsApp–viestejä muistutuksena tapahtumista.
Yhdistyksen Nimenhuuto–palvelua käytettiin mm. vuoden aikana
soitettavien kappaleiden nuottien jakeluun sekä harjoitusten ajankohtien
ilmoittamiseen ja niihin ilmoittautumiseen. Avattiin uudet kotisivut.

Talous

Yhdistyksen talouden menopuolella oli ainoastaan pankkikulut ja
tulopuolen ainoat tapahtumat olivat jäsenmaksut. Jäsenmaksun suuruus
oli 20 €. Tilikauden tulos oli alijäämäinen -117,52 €, tilillä rahaa 790.68 €.

Turussa, 12.3.2023

Hallitus


